ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ 9/1

[bookmark: _GoBack]от  _11  октября  2018 года                                                              х. Клетский

О предоставлении субсидии в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия «Клетская РСК», оказывающего коммунальные услуги по водоснабжению, водоотведению и теплоснабжению.

     В целях недопущения срыва отопительного сезона, в соответствии с Соглашением о передаче полномочий между администрацией Среднеахтубинского муниципального района и администрацией Клетского сельского поселения от 31.01.2018г. № 1, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Предоставить субсидию в сумме 1674500,0 (один миллион шестьсот семьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек муниципальному унитарному предприятию «Клетская РСК», оказывающему коммунальные услуги по водоснабжению, водоотведению и  теплоснабжению.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Клетского сельского поселения                                  Г.Р. Шахабов